1852

&zafeﬂ g}'gmﬁﬂa
gzafmmm de ﬁuenm ez‘fwea

LA PLATA, 36

VISTO que mediante expediente N° 21.100 — 560.410/15, el Ministerio

COKI?}DERANDO
LEH Que por Decreto N® 759/13, modificado por Decreto 371/14, se aprueba

Ta Estructura organizativa del Ministerio de Seguridad, estableciendo el articulo 4° que hasta
tanto se efectlle la desagregacion estructural se mantendran vigentes las estructuras
organizativas aprobadas por Decreto N° 38/11, cuyas acciones principales se correspdndan
con las competencias del Ministerio de Seguridad, conservando sus respectivos cargos,
plantas de personal y partidas presupuestarias;

Que la designacién en cuestion se propone a partir de una fecha cierta,
encuadrando la presente gestion en el marco del Decreto N° 3/12 y sus modificatorios;
_ Que el presente tramite de designacién se encuadra en lo establecido
R n los ?rticulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N® 1869/96) y su Decreto

, Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
_...por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;
: Por ello,



L7 Lo
oS oder (&aﬁutfﬂﬂa
. . .
@%ﬁi‘i?&ﬁb{# e x:?f/gmen@:t @r:f;;;gg

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

w5 "{? i
t”'::;“E;s?ﬁ‘;}\l:('l'lCULO 1°, Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.17, MINISTERIO DE SEGURIDAD, Unidad

Y T v
LOE R
%

! de Inspeccién Operativa, a partir de! 10 de junio de 2015, en el cargo de Inspector
; %é.upervisor, con rango y remuneracion equiparado a Director, conforme lo establecido en los
‘ecretos N° 1160/04 y N° 2232/06, a Eduardo Alberto FRAGA (DNI 12.427.261 — clase
;%958), conforme lo establecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO
‘Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96.

H

ARTICULO 2°. E] presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Seguridad.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boietin Oficial y al SINBA. Cumplido,

archivar.

SEyineia (e Buencs Ares

dvo F Gwntins
inksiro de Sapurided
incia de Buenos Aes






